2013年11月21日
2013-14年度
地区ガバナー　各位

日台ロータリー親善会議

総裁　　板　橋　敏　雄

議長　　吉　田　建　二

第4回日台ロータリー親善会議ご案内

拝啓　向寒の候ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は日台ロータリー親善会議にご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。
互いの親善と相互理解を深め、両国の発展と世界平和に貢献することを目的に2007年に「日台ロータリー親善会議」が発足し、2008年5月に第1回会議が東京、第2回が2009年10月に台湾・日月潭、第3回が2012年6月に京都で開催されました。
　この度、第4回会議の開催が決定いたしましたので、ご案内申し上げます。
　当初、2014年3月開催予定でしたが、台湾側の事情により予定を前倒ししたため、開催日が迫ってのご案内となってしまい申し訳ございません。

　貴地区内クラブへご通知いただき、多くのロータリアンとご家族の参加を呼び掛けていただければ幸いです。

ご協力の程、何卒よろしくお願い申し上げます。　　　　　　　　　　　　　　　敬具

記

　　　日　時：　2014年1月26日（日）14：00～20：30
別紙プログラムご参照

　　　会　場：　台湾（台北）圓山大飯店　12階

　　　　　　　〒10461 台北市中山区中山北路四段一号　TEL+886-2-2886-8888
　　　登録料：　会員15,000円／家族10,000円

　　　送金先：　みずほ銀行　京橋支店　普通預金　2160290「RI第2580地区」
　　登録期限：第1次締切 2013年12月27日（金）
変更等最終締切 2014年1月20日（月）

※ 登録申込み・登録料送金は、各地区ガバナー事務所にておまとめいただきますよう　お願いいたします。

※ ツアー案内も添付いたします。（11月5日に送信したものと同じ内容です）ツアーに関しましてはJTBへ直接お申込みください。羽田空港以外の発着もご相談に応じます。

（JTB　TEL03-5909-8105　FAX03-5909-8113　担当：佐々木氏）

ツアー申込期限：2013年12月6日（金）
（航空・ホテルに空きがある場合はそれ以降も受付可能）

【登録申込み・問合せ先】日台ロータリー親善会議 日本側事務局
　　　　　　　　　　　　（第2580地区ガバナー事務所内）

　　　　　　　　　　　　〒104-0031　東京都中央区京橋2-11-8-1階

      　　       　　   TEL 03-3538-0211　　FAX 03-3538-0212
　　　　　　　　　　　　E-Mail　office@rid2580.org
以　上